ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АКЧИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

09.02.2021  4№

Акчикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2021  №4
 деревня Акчикасы

О присвоении адреса
Администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  постановляет:

1. Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 21:15:080710:17, принадлежащему на праве собственности Петрову Герману Геннадьевичу, присвоить адрес: Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Калугино, ул. Шоссейная, д. 105а.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                                                             С.Н. Романов